КАЧКАНАРСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17 сентября 2018 г. № 31/142

г. Качканар

Об информации о результатах мониторинга распорядительных и
учетных документов территориальных и участковых избирательных

комиссий, подтверждающих расходование средств федерального
бюджета в ходе избирательной кампании по выборам Президента

Российской Федерации.

В соответствии с письмом Избирательной комиссии Свердловской области

от 11 июля 2018 года №  67/137 «О  результатах  мониторинга

распорядительных  и  учетных  документов  территориальных  и  участковых

избирательных  комиссий,  подтверждающих  расходование  средств

федерального  бюджета  в  ходе  избирательной  кампании  по  выборам

Президента  Российской  Федерации»  Качканарская городская

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Провести дополнительную проверку финансовых документов,

подтверждающих  расходование  средств  федерального  бюджета  в  ходе

избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации и

оформление первичной документации участковыми избирательными

комиссиями членами контрольно-ревизионной службы при Качканарской

городской территориальной избирательной комиссии до 26 сентября 2018

года.

2. Председателю контрольно - ревизионной службы при Качканарской

городской территориальной избирательной комиссии А.Г. Карсканову итоги

проверки доложить на заседании территориальной избирательной комиссии

27 сентября 2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Качканарской городской территориальной избирательной

комиссии Кропачева Н.Д.

Председатель
территориальной избирательной

комиссии
Кропачев Н.Д.

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии
Чудиновских Л.В.

2